(IC& 00509124

Obch. jméno:

Obec Chudir

L

Rozpoctoveé opatreni C. 4

Nazev opatteni:
Popis opatfent:

rozpoctové opatreni ¢.4

ODPA POL 2]

N z uz

ORJ

ORG

MD (PFijmy)

DAL (Vydaje) Popis

8123
2310 6121
2321 6121
6171 6121
6171 2131
6171 5362
6112 5023
6171 5222

1381
2310 3121
2321 3121
6171 2111
3399 5194
6310 5141
6171 6130

5 600 000,00
0,00

0,00

0,00

363 000,00
0,00

0,00

0,00

10 000,00
60 000,00
45 000,00
2 700,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1 541 000,00
1 825 000,00
2 454 200,00
0,00

63 000,00
150 000,00
30 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

2 700,00

4 800,00

CELKEM

Schvalujici organ: Zastupitelstvo obce Chudit

Schvaleno dne:
Vyvéseno dne:
Sejmuto dne:

Poznamka:

16.05.2018
17.05.2018

6 080 700,00

6 080 700,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Michal Vitmajer
Finan¢ni okruhy - Ucetnictvi 6.11.1 (gordic)
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